1

令和元年 5月 15日

各  位

 個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

平成 31 年 3 月期(平成 30 年 4 月 1 日～平成 31 年 3 月 31 日)の個別業績につきまして、平成

30年 3月期(平成 29年 4月 1日～平成 30年 3月 31 日)実績値との間に差異が生じましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

 なお、当社は当該期間に係る業績予想を公表していないため、増減につきましては実績値との

比較となっております。

記

1. 平成 31年 3 月期通期個別業績の前期実績との差異

2. 差異の理由

    当社は今期、当初見込んでいた従来からの AMTC200 の販売がふるわず、売上が減少

   いたしました。

  一方、ウクライナでの事業展開に伴い、研究開発費用及び旅費交通費は増加しましたが

  他諸経費の削減に努めたことで損失は減少しました。

                                        以上

会 社 名 株式会社アドメテック

代 表 者 名 代表取締役社長 古川 登志夫

コード番号 （7778 TOKYO PRO Market）

問 合 せ 先 業務統括部長 小泉 理香

電 話 番 号 03-6260-6535

ＵＲＬ http://www.admetech.co.jp

 売上高 営業利益 経常利益  当期純利益  1株当たり

 当期純利益

前期実績値(A)

(平成 30 年 3月期)

  百万円

   8

  百万円

  △78

  百万円

   △80

  百万円

  △81

  円  銭

 △18.74

実績値(B)

(平成 31 年 3月期)

  百万円
   2

  百万円

  △75
  百万円

   △74
  百万円
  △74

円 銭

 △13.21

増減額(B-A)     △6       3     6      7

増減率(%)  △67.4    －    －    －